MAXALTO

Crio
COMPLEMENTI

2020
B&B Italia Cr&S

Descrizione

Rettangolare o tondo, anche a misura, il tappeto Crio e realizzato interamente a mano e presenta un
originale motivo a righe.

Informazioni tecniche

Materiale
45% Bamboo Silk, 39% lana e 16% lino
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Disegni tecnici

TCR1 TCR2

300 cm
118 /s

300 cm
118 /s

EE e

200 cm
78 3/4"

TCR3 TCR4

400 cm
157 '/»

350 cm
137 %/

300 cm
118 /5"

250 cm
98 /5"
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TCR1R TCR

max 300 cm
max 118 /5"

max 600 cm
max 236 /4"

max 300 cm
max 118 /s"
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